
sMLouvA o DiLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
STŘEDNÍ PRŮMYSLovÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
lČ/DIČ: 6661070210266610702
Manželů Curieovýoh 734, 674 01 Třebíč
Zastoupená: Ing. Petra Hrbáčková, ředitelka
Zástupce pro věci technické:

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
C.U.B.E. s.r.o.
lČ/DIČ: 28267419/C228267419
Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč
Zastoupená: Saša Melicharová, jednatel
Zástupce pro věci technické:

(dále jen jako „Zhotovitel“) na Straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele Dílo:
„SPŠT - Studie na rozšíření oboru Energetika“ v rozsahu určeném přílohou č. 1 této
smlouvy.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. ll této smlouvy.

ll. Cena Díla a způsob úhrady
(1) Cena za provedení Díla je Sjednaná takto:
Cena Díla bez DPH: 320 000,- Kč
DPH 21 %: 67.200,- Kč
Cena Díla celkem s DPH činí: 387.200,- Kč
Slovy: třistaosmdesátsedmtisícdvěstakorunčeských

Předmět plnění bude v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede zákazník.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.: 2900603738/2010. Tento účet je
Správcem daně zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §
96 zákona č. 235/2004 Sb.
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.



lll. Doba a místo plnění
(1) Místem plněníje areál Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.
(2) Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 30. 6. 2023.

IV. Předání a převzetí Díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení, nejpozději však bude Dílo Zhotoveno i předáno v terminu uvedeném v čl. Ill této
smlouvy.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, Sepíší Strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít Dílo dříve, než dojde k Odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
(4) Zhotovitel odpovídá Za to, Že Dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a Že po dobu
záruční doby bude mít Dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba pro věci technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, zejména Zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně
Závaznýmí právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti Stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.
(4) Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz Zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve Znění poslední novely
Nařízením Rady (EU) č. 20221576.
(5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací vsouladu s pravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.
(6) Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
podpisů v informačním systému veřejné Správy - Registru smluv. Smluvní strany se dále
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona O registru smluv splní objednatel a
splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že
vpřípadě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez
dalšího Zrušena od samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle či. llI této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Dila za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v zákonné výši Za každý
den prodlení s platbou ceny Díla.



VII. Závěrečná ustanovení
('l) Tato Smlouva může být měněna pouze píSemnými dodatky na Základë souhlasu obou
Stran.
(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platnosti originálu, při čemž každá Ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
Systému veřejné Správy - Registru Smluv.

Příloha č. 1 - SPŠT - Studie na rozšíření oboru Energetika - Cenová nabídka

V Třebíči dne V Třebíči dne

. . , .. Digitálně podepsalDıgıtalne podepsal ˇ v _ ,
Ing' Petra Ing. Petra Hrbáčkøvá Sasıa h SDaSta Me'zlšgšľgšąô

f ˇ f Datum;2023.02.1ó Me jc arová a Umi - -
H rba CkOVa 11:13:13 +01 'OO' 08230208 +01 '00'
ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Objednatel Zhotovitel





C.U.B.E.
SRO.

Zadavatel:

Střední průmyslová škola Třebíč
Manželů Curieových 734
674 01 Třebíč
IČ: 66610702
Dıč: 0266610702
ID datové schránky: uhgtrjy
Tel.:
E-mail:
Odpovědná osoba ve věcech technických:

Zpracovatel:

C.U.B.E. s.r.o.
Nad Zámkem 1072
674 01 Třebíč
ıč: 28267419
Dıč; 0228267419
ID datové schránky: kq2W25m
Tel.:
E-mail:
Bankovní Spojení: Fio banka, as., pobočka Třebíč
Č.ú.: 2900603738/2010
Zástupce pro věci smluvní: Saša Melicharová, jednatel
Zástupce pro věci technické:

Cenova nabıdka

Na základě výzvy k podání nabídky na Zpracování akce

„SPŠT - studie na rozšíření oboru Energetika“

předkládáme cenovou nabídku.
Studie na výše uvedenou akci řeší možnosti rozšíření oboru Energetika v areálu SPŠT ve
formě dvoupodlažní nástavby spojovacího traktu mezi budovou V a učebnovým pavilonem A;

Stránka 1 z 3



Stavební úpravy spojovacího traktu, Souvisejících staveb a navazujících Zpevněných a
nezpevněných ploch; vše na pozemku v katastrálním území Třebíč, parcelní číslo St. 5673/2
Zastavěná plocha a nádvoří.

Minimální požadovaný rozsah díla:

Předpokládáme, že Studie se bude skládat Ze dvou základních částí:

1)
Textová část
Výkresová Část obsahující situace
Návrh řešení Obsahující 2D půdorysyjednotlivých podlaží, včetně vybavení, materiálové a
výtvarné specifikace
2D řezy budovou
Orientační náklady na realizaci stavby

2)
Tvorba exteriérového 3D modelu řešených částí stávající budovy V a učebnového pavilonu
A, dále navazujících staveb, konstrukcí, zpevněných a nezpevněných ploch
Tvorba fotorealistické vizualizace exteriéru nástavby, vsazení do 3D modelu scény a
případné modifikace
Tvorba fotorealistických vizualizací vybraných místností v interiéru, včetně případných
modifikací
3D půdorysy jednotlivých podlaží
3D řez budovou

Výstupy:

1)
3x kompletní plno-barevný výtisk Studie ve vazbě
2)
'lx digitální forma Studie v obecně dostupných formátech, v plném rozsahu lístinné podoby a
struktuře

Cena za dílo:

Cena za výše uvedené služby je stanovená na základě individuálních cenových nabídek
poddodavatelů zpracovatele a na základě vlastní kalkulace zpracovatele sohledem na
předpokládaný rozsah a časovou náročnost prací.

Cena celkem, bez 21 % DPH 320.000,- Kč
DPH 21 % ' 67.200,- Kč
Cena celkem, včetně 21 % DPH 387.200,- Kč

Stránka 2 z 3



Slovy: třístaosmdesátsedmtisíc dvěsta korun českých

Nabídková cena je uvedena jako pevná. Zpracovatel si do ceny díla zahrnul všechny náklady
související se zpracováním Studie, které lze objektivně předvídat nebo očekávat.

Termín pro dokončení díla:

Zpracování, dokončení a odevzdání kompletní Studie Zadavateli proběhne nejpozději do 30.
června 2023.
V průběhu Zhotovení Studie budou zpracovatelem předkládány zadavateli dílčí rozpracované
části v jednotlivých fázích a úrovních k odsouhlasení nebo připomínkám.

Saša Melicharová

Digitálně podepsalv Digitálně podepsal
Sa 5a Saša Melicharová I n g ' Petra Ing. Petra Hrbáčková

. , . ' V ' Datum: 20230216Mel ıcha rova Datum“ 20239215 H ľbaCkoVa nzznzzz +01 'nn-
15:49:13 +01 'OO'

V Třebíči, 15. února 2023

Stránka 3 z 3






